Kostnader og investeringer (kjgp)

| UNITA4 blir det introdusert et nytt begrep «Avgiftskoder» som dekker feltene
«Fradrag/tilleggskode MVA» og «MVA %» i Basware

Innkj@psordre norske leverandgrer:

Avgiftskode Forklaring

Unit 4

Eksempel

Gammel
MVA-
kode

MVA%

X1 Kjgp av varer eller tjenester = Ordinaere kjgp til egen bruk 00 25
med 25% MVA uten
fradragsrett

X2 Kjgp av varer eller tjenester | Kjgp av mat til egen bruk 00 15
med 15% MVA uten (ikke servering)
fradragsrett

X3 Kjgp av varer eller tjenester = Kj@p av transporttjenester til = 00 12
med 12% MVA uten egen bruk
fradragsrett

iN Kjgp av varer eller tjenester | Varer eller tjenester for 01 25
med 25% MVA med direkte videresalg
fradragsrett

11 Kjgp av varer med 15% Kjgp av mat for direkte 02 15
MVA med fradragsrett videresalg (ikke servering)

12 Kjgp av tjenester med 12% Kj@p av transporttjenester 08 12
MVA med fradragsrett for direkte videresalg

0 Kjgp av varer eller tjenester | Bgker til eget bibliotek 00 0
uten MVA

Innkj@psordre utenlandske leverandgrer:

Avgiftskode Forklaring

Unit 4

20

27

21

22

23

3T

Import av varer med
paslag av 25% MVA uten
fradragsrett

Import av varer med
paslag av 15% MVA uten
fradragsrett

Import av varer med
fradragsrett for paslag av
25% MVA

Import av varer
fradragsrett for paslag av
15% MVA

Import av varer fritatt
MVA

Kjgp av tjenester med
paslag av 25% MVA

Eksempel

Ordinzere kj@p til egen bruk

Import av matvarer

Import av varer til direkte

videresalg

Import av mat til direkte
videresalg

Bgker til egen bruk og
biologisk materiale

Eks. programvare, lisenser,
sprakvask til egen bruk

Gammel
MVA-
kode

12

16

13

17

18

06

MVA%

25

15

25

15

25




3F Kjgp av tjenester med Eks. programvare, lisenser, 07 25
fradrag for paslag av 25% sprakvask til direkte videresalg

MVA
0 Kjgp av varer/tjenester Ikke til bruk i Norge. Eks. 00 0
uten norsk MVA konferanser/overnatting i

utlandet

Faktura uten innkjgpsordre norske leverandgrer

Avgiftskode Forklaring Eksempel Gammel MVA %
Unit 4 MVA-
. kode
00 Kjgp av varer eller tjenester = Ordineaere kjgp til egen bruk | 00 25, 15,
uten fradragsrett 12,0
1 Kjgp av varer eller tjenester | Varer eller tjenester for 01 25
med 25% MVA med direkte videresalg
fradragsrett
im Kjgp av varer med 15% MVA  Kjgp av mat for direkte 02 15
med fradragsrett videresalg (ikke servering)
1R Kjgp av tjenester med Kj@p av transporttjenester 08 6/12
6/12% MVA med for direkte videresalg
fradragsrett
0 Kjgp av varer eller tjenester = Typisk bgker til eget 00 0
fritatt MVA bibliotek

Faktura uten innkjgpsordre utenlandske leverandgrer (lik som ved innkjgpsordre)

Avgiftskode Forklaring Eksempel Gammel
Unit 4 MVA-
kode

20 Import av varer med Ordinzere kjgp til egen bruk 12 25
paslag av 25% MVA uten
fradragsrett

27 Import av varer med Import av matvarer 16 15
paslag av 15% MVA uten
fradragsrett

21 Import av varer med Import av varer til direkte 13 25
fradragsrett for paslag av videresalg
25% MVA

22 Import av varer Import av mat til direkte 17 15
fradragsrett for paslag av videresalg
15% MVA

23 Import av varer fritatt Boker til egen bruk og 18 0
MVA biologisk materiale

3T Kjgp av tjenester med Eks. programvare, lisenser, 06 25
paslag av 25% MVA sprakvask til egen bruk

3F Kjgp av tjenester med Eks. programvare, lisenser, 07 25

fradrag for paslag av 25% sprakvask til direkte videresalg
MVA



Kjgp av varer/tjenester Ikke til bruk i Norge. Eks. 00
uten norsk MVA konferanser/overnatting i
utlandet



